Agā. rei. vē. **E**xceptioe. eo ratū hñte r. vō lēte hñte meo nōle atq nō hz excepti onē / r. sic incipit possidere ex alia cā qd fieri pot: vt J. de acq. pos. l. iij. §. ex plurib. et d. vsuca. nō solū. §. i. et. §. de euic. si vē diderio michi. et l. nō th. r. facit. §. d. neg. gef. si ego. et J. de sol. casti. §. J. J. d. acq. re. do. p. seruū. §. si. sed ibi accipiēs erat inf.

Etas post ab eo cui sic lum sibi r. debebat traditio: vnde statim quesitū ei dominum no pfer hic a me. vñ lz ego tradēs hoc in alio gestā: nō tñ stat qd ritur illi dñiti: vt dixi. §. eo. l. q. michi. Jt nota eqtate p. ualere stricto iuri. sic. C. de iudi. l. placuit. r. C. ad exhi. si res. r. §. si cer. pe. si ego.

Uda rō. qz nō inuenit p. sensus duoz vel pactio vt Jctus: sicut alqs respectiue bz nudū aliqd: vt. C. de pac. l. traditionibus. r. §. de cōtrahe. emp. l. nuda. r. J. de acq. re. do. l. nūq.

Liber o. idē est in seruo. vt. §. de pecu. l. v. §. pe. et. §. de pecu. l. non solum. §. si. Ac.

In rationes. i. in libro rathonum. ac.

Intelligit. qz nō obligoz. fz arg. J. §. de eden. l. si qd. §. rōnem. r. C. de edē. l. i. r. §. de neg. gef. nefenni. §. fil. le erat cum cā / hic sine cā. Jt facit. J. de excep. do. l. ij. §. i.

Quili. p. torē. aks p. torē: r. aks p. ceptozes. Accur.

Patiebat. ab heredib. reguli. d. vel ab aliq l. nō merā. qz ob pcedētē cām erat facta. si eni cēt mera nulla esset: vt. C. de ptra. iudi. l. i. §. p. uincias. Jt exigeret insinuatio si excederet legitimum modū: qd hic non exigit. accur.

Mercede. q. siue fuerat pmissa siue nō / pshanda est hoc casu: vel ultimo qñ nō pmissa p. offi. iudi. vt. J. d. var. cog. l. i. et ideo dicitur debui solutio. ac.

Sequitur. r. p. s. qd est post mortē reguli. nō q. reuocat heredēs: r. sic est J. l. i. l. i. vbi reuocat. So. h. fuit dona no simplex: sibi p. carū. h. e. fal. sa. qz nō fuit donatio siue

nignius est si agā ptra eū qui rem accepit: exceptione doli mali me summoneri.

Ex ratioe sine partis consensu cōfecta donatio nō perficitur. Bar. **D**ompo.

Uda rō nō facit aliquē debitorē: vtputa quod donare libero hoi uolum // lcz referamus in rōnes nras debere nos: tamen nulla donatio intelligitur.

Ab eo cui facultas inhabilitandi ex cā remuneratiōis cōfertur nō d. reuocari: r. sibi ex pulso iudicis officio subuenitur. h. d. Bar. **D**apinia.

Quilius regulus iuuenis ad nicostratū p. rōre ita scripsit. **A**m et cū p. meo sp. fuisit: et me eloqueria et diligētia tua meliorē reddi disti: dono et permitto tibi habitare in illo cenaculo: eoq. defuncto regulo cōtrouerfiā ha

plex hic. vel hic ab extraneo patiebat: trouersā: sibi ab heredib. cedētis. Tertij dicit eē hic donatiōe ob cāz ibi simplicē donatiōe. fz fm hoc qre ibi reuocat: vt l. si. de dona. §. alie. Rñ. fm vetera iura qñ nō nascebat actio ex nudo pacto donatiōis: r. sic cū donatā ille nō habe

bitationis patiebat: nicostratus: et cū de ea re meū cōtulisset: dixi posse defēdi nō me: ram donatiōe esse: verū offi. cū magistrī quadā mercede remuneratū regulū: ideoq. nō videri donatiōe se quētis tēporis irritā esse. q. si expulso nicostratus veniat ad iudicēz ad exemplum interdicti quod fructuario pponitur: defēdendus erit: quasi loco possessoris constitutus: quivsum cenaculo accepit.

Pater ad obseruandū promissa tempore donatiōis facite vel expresse cogitur actioe prescrip. verb. Bar. **I**dem.

Hereditatem p. sibi relicta filie: sui iur. effecte donauit: creditorib. hereditarijs filia satisfacere d. r. : vel si hoc minime faciat: et creditorē p. p. rem veniat: cogēdam eā p. actionē p. scriptis verbis

habet eñ naturalē possessionē fructuarius. d. vt. J. de acq. pos. l. naturalit. Alij dicit q. nec naturalē hz possessionē. r. fm hoc p. offi. iudicis defēdēt in suo vsu. nā rei est p. modatū: donatio est vsus: vt. §. e. in edibus. Ac.

Hereditatem filie. f. sue.

Proponit. alioqn nulla fuisset donatio: vt. C. de dona. siue. r. facit ad. l. §. de pecu. seruū. §. si.

Deber. nec obstat. J. q. in frau. cre. oēs. §. i. vbi donator tenet qñ in fraudē creditorū donauerit. fz ibi oia bona: h. hereditatē quādā q. sibi obuenerat dedit. Item ob stat. §. de iure do. mulier. vbi d. nō teneri virū cui mulier oia in dotē dedit: fz et ibi dedit mulier oia bona sua: r. ea intelligunt deducto ere alieno. vt. J. de h. b. sig. l. sub. gnati. §. bona. fz hereditas hz in se debita et credita: et etiā dānosa hereditas / hereditas d. vt. J. de verb. signi. l. hereditatis appellatio.

Uel si hoc. f. creditorib. h. mōi satisfacere.

Faciat. f. filia.

Cogēdā eā. hic est cōtra. C. de pac. l. i. r. C. d. here. ven. l. ij. in fi. vbi d. accipientē nō cogi. Sol. h. cōuenit inter se p. et filia vt ipsa satisfaciat. ex q. agit p. prescrip. ptis h. bis ad hoc vt eā defēdat: vt. C. eo. l. cū res. Jtē condictione ob cām. p. ipsa hereditate cā cessante: vt. C. de cōdi. ob cām. l. ij. fz a creditorib. nō pot. agi: vt in contrarijs. r. sic etiā pot. solui dicta lex. §. de iure do. mulier. vel dic speciale in donatiōe: vt in fisco: vt. C. de here. rē. l. i. vel nō cogit a creditoribus p. se: vt in p. r. s. fz alter:

de con. r. d. iud.

Liber Primus.

natiue sic: vt vel actione suscipiat vel interesse pset: vt hic. An aut a pre paise possit cogi: dda dicit q sic. vt. s. de ope. no. nu. stipulatio. s. sine. r. s. de procu. s. et he. s. pter. vel forte no precise nisi eaten vt pset infesse per actione pscrip. verb. vt. s. de pscip. ver. naturalis. s.

Cogi p aise ad factum an quis possit.

at cu do. nam tuc potest qs alib pci se cogere ad factu cum sibi vult fieri non cu ali. vel pot cogi paise qn est actu vt respodeat. s. creditotibus hereditariis nls no: s. extactio pacto ad interes se puenit p actione pscp. ver. nam fimo. tacite videt pacisci filia v onerib subeudis ar. s. coia pre. l. si ei. r. facit. s. de le. i. apb iul. s. heres a

Quos. s. creditores hrditarios Donari. nullo iure. ciuili fm qsd. qd no placet. vt. s. l. hoc iure. s. si qs seruo et plene die vt. s. d. re. iur. l. donari. itez facit. s. loc. si vno. s. sed si verbo

Quid. als e quidam. d heredes. s. s. afo donandi eis. e no posse. ni si pcedat facti erroze. vt. s. de cofes. l. no fatet. r. hoc v q ad infam no p reglariter: vt. C. d iur. et fac igno. l. erro facti. r. hoc si psciteat possit ptes. si aut ante no potest infirmari: siue pretendat facti vel turis errorem: vt. s. de inter. ac. de etate. s. qui iusta. r. s. seq. et facit. C. de pac. postp. et de non nu. pecu. generaliter. et de repu. here. l. iij. et. s. de pac. l. tale. in prin.

Constabat. vt. r. C. de pac. l. si. et de inuti. stipu. l. ex eo. sed contra. s. de ac. emp. si quis seru. vbi valet pactum super bonis viuents. sed soluet ibi. Itē s. s. de here. ve. l. ij. s. illd. s. sibi abudat maxie. vel alr vt ibi nota. s. Donauit. quatum ad propositum. h Successerit. s. cognate. i Sentium. quo prohibitu erat donari quod super h Festinasset. s. donare. sic. s. de vulg. (stis erat. sub. l. ij. s. interdum. l. Denegadas. vt. r. l. pri. sed s. C. de cap. et postit. re. nec nos. vbi videtur no nocere q successerit. sed solue vt ibi. et iunge seq. l. cum ista.

patre aduers⁹ eos⁹ defendere Donari videt qd **I**de. nullo iure cogente cōceditur.

Quod per respōtionē factā in iudicio inducitur cōfessio: et qd confiteatur debitorē suū sibi nō tenet: videt ipm liberare ex cā donationis. h. d. Bart. **I**de.

Quidā in iure interroga tus nichil sibi debere tutor heredes rñdit: eū actio nem iure amisisse rñdeo. lz ei nō transactōis s; donationis hec pba esse qs accipiat: attamē eū qui in iure cōfessus est suā cōfessionē infirmare non posse.

Quā donat bona viuents eius hereditare est idign⁹. B.